pinges put exēplificati. s. in glo. fm host. et tunc expecta
bit vsqz ad plenā pubertatē. Aut sunt in plena etate. et tūc
seperabunt ex solo iuramēto ppiquoz. alio nō expectato
tpe triēnij s3 arbitriū erit tēp^o s3 Inn. s. eo. et dixi i h. s. eo.
c. j. Aut nulla appent signa vsqz appēt leuia frigiditatis. et
tūc exigū pbatio triēnij et vltra hoc iuramēta ppiquoz.
Ita Bu. distiguit circa pma ptē et scōaz. c. nū. qz scōa ps
fm intellectū inn. loquit qn vterqz phtet ipeditū. et tūc
regrit pbatio septime manus ppiquoz. inn. tñ in. c. j. s. di
cit qd vltra hoc regrit pbatio triēnij. et hoc melius est fm
Bu. hic at dicit inn. qd sufficit sola iuratio ppiquoz. sed
subtinēdo oppinōne dicim^o eā verā fm Bu. qn vterqz
phtet ipotētia. vt sufficiāt iuramēta ppiquoz. nec triēnuz
exigat. nec alia pbatio nisi aspect^o cozpozis. qn qz phtetur
qz nō coguerit. negat tñ vir ipotētia. cogscēdi et tunc
dabit triēniū vt in pñ. hui^o capli. qd intellige s3 distictio
nez Bu. quā posui. s. c. j. aut vterqz negat et tunc serua pñ
cipius nostri capli. et d3 sem iudex in hac mā suphabūda
re in pbationib^o vt dixi. s. in. c. j. et c.

Ratemitatis. Prop^o artati
onē mulieris.

f si pter diuinū miraculū absqz cozpali piculo
habilis reddi nō p̄t. sepa^o m̄imoniu. reinte
grat tñ si postea apparet ecclīa fuisse deceptā. hoc dicit.
Et pmo ponit qd. Scōo distigūes solutio ibi quāuis.
Tertio infert ad duas alias qōnes. ibi p hoc. Et legā per
prez vsqz ad versiculū quāuis. d hic vsqz ad versiculū per
bāt. Tertio abindē vsqz ad finē. scōa tñ ps ap̄hēdit totā
māz. C. Ho. ibi certitudinē pleniorē. q̄ i sepatione matri
mo. faciēda pp artationē d3 fieri plena discussio. vñ dicit
host. qd nō p̄t fieri nimia diligētia. Unde p̄sultit qd p̄ ipe
ctionē viri et mulieris et sacramētū vtriusqz et vicinie et per
oēz aliū modū d3 laborari ad veritatē idagādā. maxie qz
onerat Iudex cui^o arbitrio talia p̄mittunt. C. Ho. tertio.
an mulier sit arta inspicit p matronas et credis eis vt dicit
gl. pma ppea matrone assumunt d parochia. de q̄ piuges
vt dicit hic lra. p̄sumunt. n. maiorē habere notitia pp vic
nitatem. q̄ exnee d̄ lecti. c. postqz et c. scriptū. dicit tñ ho
sti. qd d̄bēt accipi perite siue de vicinia sint siue exnee. et ca
ueri d3 ne sint nimii iuuenes. pp̄t iexpiētā. nec nimis anti
que. pp̄t d̄fectū visus. nā p iudiciū manuū et oculoꝝ talia
p̄bari d̄bēt. c. p̄posuisti et c. cāz d̄ pbationib^o. et pp̄ melio
rē medicinā p̄sitiū est s3 Inn. anteqz inspiciant ponant in
balneo aq̄ calide. et diu mozent et postea inspicat de hoc in
p̄allegato. c. cāz et tenei sub fida custodia ne possit medici
nas opponere. l. j. ff. de v̄. inspi. et propter hoc sequitur in
ter. puidas. i. peritas s3 Inn. et d̄bēt eē honeste ne sint le
nones vsqz leuea p̄sone. q̄ faciliē dierarēt et cozūpi possent
in auctē. d̄ leno. col. ij. et regrit s3 L ar. qd h̄ casu testes d̄po
nat d̄ bis q̄ p̄cipiūt p̄ itellectū. alif regularit̄ testis d̄ponit
tñ de bis q̄ p̄cipiūt sensu vsqz p̄ aliq̄ ex sensib^o. s. de te
stibus. c. cum cām et q̄ ibi notat. C. Ho. qd matrone d̄bēt
vocari ad p̄ntiā iudicis. sicut eēt d̄bēt vocari illi quos res
tangit. s. c. p̄ximo fm Jo. an. C. Nota qd p̄ceptum testiu
vt dicant veritatez subrogatur loco iuramēti. et idē i fidei
p̄statiōe facit. c. ad aures. s. qd me. causa fm hosti. hic.
C. Ho. praticā articulandi probandi de inhabilitate adse
perationē m̄imonij. quia articulus debz p̄cludere idiffini
tiue inhabilem. et quoad oēs. et quoad omne tempus. ita
qd nō possit esse vir vel coniuñ omni tēpore. C. Nota s3
panoz. ibi per multos ānos. qd ipotētia coheūdi alterius
coniuñ p̄t allegari post plurimos ānos. naz tractu tem
poris m̄imonij nullū non firmat pro hoc i. c. p̄ximo vbi
mulier post octo ānos p̄clamauit. C. Ho. ibi p̄ archip̄sbi
teruz. qd inferior ep̄o p̄t cognoscere d̄ cā m̄imōiali. et for
te s3 doc. ille coguit ex mādato seu d̄legatiōe ep̄i. de quo
dic vt plen^o dixi. s. i. c. j. de p̄san. et affi. C. Ho. ibi sue paro
chie. qd iudex ex officio suo p̄t allegato ipeditūto facere
impeditūtu et impotentiaz inspicit. et qd matrone inspe